vcl ignoranter contingeret attemptari.

* XIII. * Et deinde Bathonienfi & Wellenfi Ecclefiis, invicem unitis,

610. ex eo quod Nos Adriamim de Corneto , tunc Tituli Sanili Gri/ogo-

7!! Preihjterum Cardinalem, qui dictis Ecclefiis prxerat, proprer

hoc ad noftram Prxfentiam legitime evocatum , iuis Culpis &
Demeritis exigentibus, Cardinalatus Honore ac Titulo, & prx-

didlis, ac quibufvis aliis Ecclefiis & Beneficiis Ecclefiafticis per

noftram Diffinitivam Sententiam privavimus, per Privationem

hujufn-iodi apud Sedem eandem Paftoris folatio deftitutis;

Nos, cupientes tam eifdem unitis Ecclefiis, de quarum Provi-

fione nullus prxter Nos hac vice fe intromittere potuit, iive po-

teft, Refervatione & Decreto obfiftentibus (upradidtis, de Gu-
bcrnatore utili & ydoneo ,

per quem circumfpede regi , & falu-

briter dirigi valeant, quam Tibi, ut Statum tuum,juxta Cardi-

nalatus exigentiam Dignitatis, decentius tencre valeas, de alicujus

Subventionis Auxilio providere, ac fperantes quod Tu per datam

Tibi a Domino providentiam , ac alia multiplicium Virtutum

Dona, quibus circumfultus exiftis, Ecclellas ipfas unitas fcies &
potcris , Audore Domino , (alubriter regere , & feliciter guberna-

re, Ecclcfias ipfas unitas Tibi per Te, quoad vixeris, etiam unk

cum Sa,iSfa Cecilia de Vrbe, quiE Titutus tui Cardinalatus exiftit,

ac Eboracenli Cui prjeefle dinofceris, ahifque Ecclefiis, Mona-

ftcriis, & Beneficiis Eccleliafticis, quae in Titulum, vel Com-
mendam , aut atias obtines, & impoftcrum obtinebis, ac Penfio-

nibus Annuis, quas percipis, & percipies in futurum, Tenendas,

Regendas, & Gubernandas, de Fratrum noftrorum Confilio Au-

(floritate Apoftolica , Tenore Pnefennum Commendamus; Cu-

ram & Adminiftrationem didarum unitarum Ecclefiarum Tibi

in Spirirualibus & Temporalibus plenarie committendo, firma

fpe fiduciaque conceptis quod, dirigente Domino Adus tuos,

Ecclelix iplx unitiC per tux Circumlpedtionis Induftriam & Stu-

dium fruauofum regentur utiliter & profpere dirigentur, ac gra-

ta in eifdem Spititualibus & Temporalibus iufcipiant incremen-

ta.

Volumus autem quod , debitis & confuetis Menfarum Epifco-

(.alium Bathonien. & WcUen. fupponatis Oneribus, de refiduis il-

Jarum Frudibus, Redditibus, & Provenribus difponere, & ordi-

nare libere & liciie valeas, ficuti Epifcopi Bathon. & Welien. qui

pro tenipore fucrunt , de illis difponere & ordinarc poterunt, feu

ctiam debuerunt ; Alienatione tamen quorumcumque Bonorum

immobilium , & pretioforum mobilium ipfarum Menlarum Tibi

penitiis interdida:
. „ , ^ »11

Quocirca Circumfpedioni tua: per Apoftchca Scripta Manda-

mus, quatinus Curam & Adminiftrationcm prxdidtas fic fclicite

geras & fidelitcr profcquaris^ quod ipf.e Bjthonienfis &: VVelleniis

unitx Ecclefise Gubernatori provido & fruduofo Adminiftratori,

gaudeant fe comifias; Tuque, prxter xternx Retributionis Prx-

niium , noftram & diftx Sedis Benedidionem «Sc Gratiam exin-

de uberius confequi merearis.

Datum Roma apud Sanflum Petrum, Anno Incarnationis Do-
minicx Millelimo, quingentefimo , decimo oaavo, tertio Kal.

Augulli, Pontificatus nollri Anno Sexto.

lar

fcopatus Tornacenfis univerfalem in Spiritualibus & Temporalibus Ann. D
Adminiftrationera

,
per Literas fuas Apoftolicas * commiferit , 1518.

dictufque Rex A?sgli.e eidem ReverendiJJimo Patri Temporalia di- ^^'" 8.

di Epilcopatus, propter prxfati Epifcopi Inobedientiam, veluc * XIII.

Confifcata, eodem temporc dederit £c contulerit, ^"-
AcBichiIominus,diax AdminiftrationisCommilTione & Tcm-

poralium Collatione & Donatione non obftante, di^us Reveren-
difjimus Pater Amicus nofter Fruclus Redditus & Proventus dicti

Epifcopatiis in Spiritualibus & Temporalibus obtinere integre non
potuit

,

Et quia nunc , cum inter Noy & didtum Angliie Regem de Re-
cuperatione & Trad:tione didtx Civitatis ad Manus noftras Tra-
(Setur, didus Reverendijjtmus Pater contentus eft contemplatione
noftra & ut Nobi; gratificaretur omnc Jus in dicto Epifcopatu
tam ex dida Adminiftrationis Commillione quam Regia CoUaiio-
ne & Donatione fibi compstens totaliter renunciare deferere &
relinquere,

Nos igitur ut tantam illius in Nos Gratitudinem mutua hu-
manitate profequamur, cum nichil magis Regem deceac quani
Beneficientia a Nemine fuperari, ex mero motu noil:ro, & ut di-

6ti Reverendtjjimi Patris benivolum in Nos Aniraum promerea-
mur, Sumraam Duodecim Millitim Librarum Turown. fingulis Afi-

nis, durante Vita naturali diiti Reverendijjimi Patris, m Urba
Londoniarum vel Calilix, Eidem vel ejus Deputato feu Deputa-
tis per Nos Hxredes & Succeffores folvcndam Concedimu

s , Pro-
mittimus, & Spondemus, ac ad id Nos Hxredes & Succeffores

noftros bona Fide 6c in \'erbo Regio per Prxfentes Aftringimus

& Obiigamus,
Cujus quidem Summx

,

Primam Mcdietatem ( videlicet ) Summam Sex Milium Lihra-
rum Turonenfum , Medietatem didtx totalis Summx tacientem
in dida Urbe Londoniarum vel Califix Primo die Meniis No-
vembris proximo futuri Solvendam

,

Et Secundam Medietatem (videticet) aliorum Sex Milliwn Li-
hrarum Tiironenfium in didta Urbe Londoniarum vel Calilix Pri-